dystrybucją urządzeń do medycyny estetycznej na rynku hiszpańskim, zamówienie o istotnej 
wartości dotyczące wykonania i dostawy produktów Spółki. 

Przedmiotem Zamówienia są produkowane przez Spółkę urządzenia. Wartość otrzymanego 
zamówienia określona została na 1.195.000,00 EUR (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt 
pięć tysięcy euro). Według przyjętego harmonogramu realizacja dostaw objętych 
Zamówieniem zakończy się do dnia 31 lipca 2023 r. 

Dnia 28 kwietnia 2023 roku Zarząd Spółki dokonał zakupu od osoby prywatnej, działki o 
powierzchni 0,4809 ha o wartości 850.000,00.